Baterias VRLA –
Chumbo-Ácidas
Seladas Reguladas
por Válvula
Segurança em
todas as aplicações
Driving efficiency and sustainability
Motores Industriais
Motores Comerciais &
Appliance
Automação
Digital &
Sistemas
Energia
Transmissão &
Distribuição
Tintas
S U M Á R I O
Apresentação
04
Bateria 12 V 40 Ah – BAT2120401
14
Bateria 12 V 100 Ah – BAT2121001
20
Bateria 12 V 120 Ah – BAT2121201
22
Bateria 12 V 150 Ah – BAT2121501
24
Bateria 12 V 1,3 Ah – BAT21200131
06
Bateria 12 V 60 Ah – BAT2120601
16
Bateria 12 V 7 Ah – BAT2120071E
08
Bateria 12 V 9 Ah – BAT2120091
10
Bateria 12 V 18 Ah – BAT2120181
12
Bateria 12 V 80 Ah – BAT2120801
18
Baterias Seladas VRLA4
As baterias chumbo-ácidas seladas reguladas por válvula (VRLA) da WEG possuem o sistema de